

Linderswoodpartner ApS

c/o Flemming Linders
Sallingsundvej 94, Harre
7870 Roslev

CVR nr: 39261626

Årsrapport 2019/2020

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2020

Flemming Linders
Dirigent



BMA REGNSKAB

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Regnskabspraksis	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Linderswoodpartner ApS
c/o Flemming Linders
Sallingsundvej 94, Harre
7870 Roslev
CVR nr: 39261626

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
2. regnskabsår

Stiftelsesdato

19. januar 2018

Selskabskapital

Kr. 50.000

Direktion

Flemming Linders, Sallingsundvej 94
7870 Roslev

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er at drive konsulentvirksomhed samt maskinsnedkeri og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. 176.370 og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 588.496 og en egenkapital på kr. 96.570.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	Note	2019/2020	2018/2019
Nettoomsætning	1	608.641	384.937
Andre eksterne omkostninger	2	-279.850	-336.860
Bruttoresultat		328.791	48.077
Personaleomkostninger	3	-142.687	-71.297
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	4	-64.355	-85.426
Resultat af ordinær drift		121.749	-108.646
Finansielle omkostninger	5	-493	-21.154
Årets resultat før ekstraordinære poster		121.256	-129.800
Coronakompensation	6	69.000	0
Resultat før skat		190.256	-129.800
Skat af årets resultat	7	-13.886	0
Årets resultat		176.370	-129.800
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		176.370	-129.800
		176.370	-129.800

Balance pr. 30. juni 2020

	Note	30.06.20	30.06.19
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8	382.030	412.385
Finansielle anlægsaktiver i alt		382.030	412.385
Anlægsaktiver i alt		382.030	412.385
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender	9	0	9.000
Tilgodehavender i alt		0	9.000
Likvide beholdninger			
Likvide beholdninger	10	206.466	7.522
Likvide beholdninger i alt		206.466	7.522
Omsætningsaktiver i alt		206.466	16.522
Aktiver i alt		588.496	428.907

Balance pr. 30. juni 2020

	Note	30.06.20	30.06.19
Passiver			
Egenkapital			
Registreret kapital		50.000	50.000
Overført resultat		46.570	129.800
Egenkapital i alt	11	96.570	-79.800
Hensatte forpligtelser			
Udskudt skat	12	13.886	0
Hensatte forpligtelser i alt		13.886	0
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13	440.070	500.659
Anden gæld	14	37.970	8.048
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		478.040	508.707
Gældsforpligtelser i alt		478.040	508.707
Passiver i alt		588.496	428.907

Noter

	2019/2020	2018/2019
1 Nettoomsætning		
Varesalg, indland	0	4.950
Varesalg, udland	585	64.124
Konsulent, indland	95.997	123.649
Konsulent, udland	176.508	118.282
Diverse indtægter	335.551	73.932
I alt	608.641	384.937
2 Andre eksterne omkostninger		
Vareforbrug	15.119	108.864
Underentreprenører	0	21.342
Brændstof / Gas	6.643	18.554
Rejse- og befordringsomkostninger	100.152	56.456
Administrationsomkostninger	40.124	48.836
Lokaleomkostninger	43.270	70.078
Småanskaffelser	53.921	7.466
Øvrige omkostninger	20.621	5.264
I alt	279.850	336.860
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	138.873	68.704
Omkostninger til social sikring	2.461	1.988
Andre personaleomkostninger	1.353	605
I alt	142.687	71.297
Gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsåret	1	1
4 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg og driftsmateriel	64.355	85.426
I alt	64.355	85.426

Noter

	2019/2020	2018/2019
5 Finansielle omkostninger		
Renter, mellemregning	0	20.997
Renter, pengeinstitutter	493	38
Renter, kreditorer	0	119
I alt	493	21.154
6 Coronakompensation		
Kompensation, tabt omsætning	69.000	0
I alt	69.000	0
7 Skat af årets resultat		
Regulering udskudt skat	13.886	0
I alt	13.886	0
8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum		
Saldo primo	497.811	0
Tilgang	34.000	497.811
Anskaffelsessum i alt	531.811	497.811
Afskrivninger		
Akkumulerede afskrivninger	-85.426	0
Årets afskrivninger	-64.355	-85.426
Afskrivninger i alt	-149.781	-85.426
Materielle anlægsaktiver i alt	382.030	412.385
9 Andre tilgodehavender		
Depositum husleje	0	9.000
I alt	0	9.000

Noter

		2019/2020	2018/2019
10 Likvide beholdninger			
Pengeinstitutter		91.938	7.504
Momskonto		114.528	18
I alt		206.466	7.522
11 Egenkapitalopgørelse			
	Selskabs-	Overført	I alt
	kapital	resultat	kr.
	kr.	kr.	
Egenkapital 01. juli 2019	50.000	-129.800	-79.800
Årets resultat	0	176.370	176.370
Egenkapital 30. juni 2020	50.000	46.570	96.570
12 Udskudt skat			
Hensættelse til udskudt skat		13.886	0
I alt		13.886	0
13 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			
Mellemregning indehaver		440.070	500.659
I alt		440.070	500.659
14 Anden gæld			
Skyldig revisor		5.000	0
Moms		26.985	4.174
Lønrelaterede poster		5.985	3.874
I alt		37.970	8.048



Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringsservice.
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet i ovenstående dokument.”

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-807912013748

Flemming Linders

Direktør

(Signer's name supplied by Morten Andersen)

29-11-2020 09:34

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo signeringsservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Visma Addo signeringsservice. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i dokumentet med Visma Addos validator på denne website <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>



Foruden dette dokument kan ét eller flere dokumenter og bilag være tilknyttet transaktionen.
Alle dokumenter som indgik i transaktionen er listet nedenfor. Hændelsesloggen
beskriver underskrivers hændelser i forbindelse med signering af dokumentet.

Dokumenter i transaktionen

Nærværende dokument

Årsrapport 2019-20 Linderswoodpartner ApS - Endelig version d. 27.11.2020.pdf

Ovenstående dokumenter og bilag er fremsendt i underskrevet form til alle parter på e-mail eller som link til download. Underskriver er selv ansvarlig for download og sikker opbevaring af dokumenter og bilag.

Download dokumenter

Har du som underskriver modtaget link til download af dokumenterne vil dette være muligt i op til 10 dage efter underskrift. Herefter vil dokumenterne blive slettet fra Visma Addo.

Hændelseslog for dokument

Hændelseslog for dokumentet

2020-11-27 16:39 Underskriftsprocessen er startet
2020-11-27 16:39 En besked er sendt til Flemming Linders
2020-11-29 09:27 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Flemming Linders og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 188.114.184.247
2020-11-29 09:29 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Flemming Linders
2020-11-29 09:34 Underskriver har underskrevet dokumentet Årsrapport 2019-20 Linderswoodpartner ApS - Endelig version d. 27.11.2020.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-807912013748)
2020-11-29 09:34 Alle dokumenter sendt til Flemming Linders er blevet underskrevet

Visma Addo

Visma Consulting • Nørgaardsvej 32 • 2800 Kgs. Lyngby • Denmark
addo@visma.com • www.visma.dk/addo